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VBET Ліга
2022/23 7-й тур, Матч №52

Субота, 15.10.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 15°C.

«Металіст» Харків

3 : 2

«Ворскла» Полтава

99 Костик Орест
47 Романюк Юрій
2 Мизюк Олександр
6 Ралюченко Андрій
26 Каплієнко Олександр
4 Чайковський Ігор
29 Танковський Вячеслав
70 Чідомере Алекс
12 Підлепенець Євген
11 Картушов Єгор
9 Прядун Максим

Запасні
1 Зновенко Мирослав
8 Панасенко Сергій
14 Книш Данило
88 Рязанцев Євгеній
17 Демченко Єгор
31 Порох Богдан
27 Шопін Володимир
22 Клименчук Єгор
91 Ярош Микола

Тренер
Ратій Олег

31 Різник Дмитро
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
7 Олійник Денис
8 Кравчук Андрій
11 Степанюк Руслан
13 Яворський Сергій
16 Сефері
17 Чеснаков Володимир
20 Кравець Василь
80 Юрченко Владлен

Запасні
51 Ісенко Павло
61 Домолега Олександр
18 Павлюк Євген
38 Челядін Артем
3 Зайков Гоко
29 Бацула Андрій
10 Тотре Еннур
77 Толі Ардіт
19 Козиренко Юрій
15 Кулаковський Артем
33 Марлісон

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Кузнецов Микола
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VBET Ліга, 2022/23, 7-й тур, Матч №52
Субота, 15.10.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 15°C.

«Металіст» Харків 3 : 2 «Ворскла» Полтава
12 Підлепенець Євген 21'

9 Прядун Максим 44'

70 Чідомере Алекс
17 Демченко Єгор 46'

26 Каплієнко Олександр 49'

54' 8 Кравчук Андрій

9 Прядун Максим 56'

65' 8 Кравчук Андрій
33 Марлісон

65' 13 Яворський Сергій
29 Бацула Андрій

11 Картушов Єгор
14 Книш Данило 76'

78' 7 Олійник Денис
10 Тотре Еннур

78' 11 Степанюк Руслан
15 Кулаковський Артем

78' 17 Чеснаков Володимир
3 Зайков Гоко

80' 33 Марлісон
47 Романюк Юрій

27 Шопін Володимир 83'

9 Прядун Максим
88 Рязанцев Євгеній 83'

29 Танковський Вячеслав
8 Панасенко Сергій 88'

6 Ралюченко Андрій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


